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KRYEMINISTRIA 
INSPEKTORATI QENDROR 

SEKTORI JURIDIK 

Tirane, me~ ._/ .2023 

Lenda: Dhenie mendimi mbi projektligjin "Per burimet ujore". 

Z. ENG.JELL AGA<;I 
SEKRET AR I PERGJITHSHEM 

KRYEMINISTRIA 
Adresa: Bulevardi "Deshmoret e Kombit", Nr. I 

Tirane 

Ne pergjigje te shkreses suaj nr. 6461/1 prot., date 30.12.2022, protokolluar prane institucionit 
tone me nr. 17 prot., date 10.01.2023, permes se ciles dergohet per mendim projektligji "Per 
burimet ujore", me poshte gjeni vleresimin e lnspektoratit Qendror. 

Nga shqyrtimi i projektligjit dhe relacionit shoqerues, vleresojme se ky projektligj eshte ne 
perputhje me Jegjislacionin per inspektimin, per rrjedhoje Inspektorati Qendror shprehet dakord 
per vijimin e procedurave te metejshme te paraqitjes se projektligjit per shqyrtim e miratim ne 
Keshillin e Ministrave. 

Duke Ju falenderuar per bashkepunimin. 

Adresa: Rruga "Frosina Plaku", Nr. 58, Godina e Observatorit Kati 0, Tirane. Tel: 042 229765, Fax: 042 228983 
www.insg .gov.al 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}

